
آگهی

7ورزشی دوشنبه 6 تیر 1401، 27 ذی‌القعده 1443 ، 27 ژوئن 2022، شماره 3986 ، صفحه

راننده باسواد
ساکن کیش جهت کار در یک 

شرکت استخدام می شود
شماره تماس:
44424999

تعدادی نیروی جوان و با سواد جهت پیک 
موتوری استخدام میشود

 )برای یک شیفت کاری(تماس 44424999

املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه‌گذاری، رهن و اجاره 

07644461126 و 07644461125

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

اصل برگه سبز خودروی تویوتا 
کمری تاکسی رنگ سفیدروغنی به 
شماره پلاک 12245/23 شماره 

موتور 2AZA604225 شماره شاسی 
6T1BE42KX9X569247 به نام 
آقایان ارسلان نجیب اسکوئی و 

میلادآزادابسردی مفقود گردیده است
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات
 

مفقودی

 

مشاور املاک

 

استخدام
 

استخدام

 

خشکشویی
 

حمل بار

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

نیروی خانم یا آقا باسواد جهت 
کار در آبدارخانه یک شرکت 
مورد نیاز است متقاضیان به 

آدرس:خیابان فردوسی،ویلاهای 
مروارید،بلوکb3،طبقه سوم، 

نمایید. واحد715مراجعه 

استخدام کارمند امور اداری خانم 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت 
کار در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

B3 ویلاهای مروارید بلوک
طبقه سوم واحد 715مراجعه نمایند

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: 09347692496

7 ورزشی

تمدید قرارداد با وریا غفوری مهم ترین چالش نقل و انتقالاتی استقلال در کوران این روز های
 پر تب و تاب است.

گروه ورزشی- با انتشار 
صحبت هایی از کاپیتان فصل گذشته 
استقلال مبنی بر اینکه باشگاه تماسی 
با وی نگرفته و احتمالا برنامه ای 
برای ادامه همکاری با وی ندارد، 
بخشی از هواداران استقلال نسبت 
به مسئله ادامه همکاری یا قطع 
دوره کاری آبی ها با کاپیتان غفوری 

واکنش نشان دادند.
این مسائل در شرایطی رخ 
می داد که مدیران استقلال به شدت 
مشغول جمع و جور کردن موضوع 
انتخاب سرمربی برای فصل آینده 
بودند؛ درست در زمانی ریکاردو 
ساپینتو پای میز مذاکره در حال بالا 
پایین کردن بند های قرارداد برای 

سفر به تهران بود. در این شرایط البته 
اخباری وجود داشت که استقلال 
به دنبال تمدید قرارداد با مهدی 
مهدی پور و یکی دو بازیکن دیگر 
است و کاپیتان از اینکه با او در این 
باره تماسی گرفته نشده، دلخور 

است.
اما در این سو اظهارات 

مدیران استقلال مبنی بر اینکه 
موضوع مهدی پور با توجه به 
احتمال حضورش در یک باشگاه 
قطری با استقلال کاملا متفاوت 
 است، پاسخی بر این گمانه زنی ها 

است. 
موضوع درباره وریا ابعاد 
مختلفی دارد که بخشی از آن به مسائل 
فصل پیش مابین باشگاه و بازیکن 
برمی گردد؛ اگرچه شخص آجورلو 
 در اغلب اوقات پشتیبان بازیکن 

بود.
این را هم باید در نظر بگیرید 
که استقلال با جذب صالح حردانی 
و حضور او در دفاع راست عملا 
پشتوانه سازی برای غفوری را آغاز 
کرده و به همین سبب هم بود که 

وریا از یک بازیکن فیکس که در هر 
شرایطی در ترکیب حضور داشت، 

موقعیت متفاوتی در تیم گرفت. 
اگرچه حتی بعد از ماجرای 
معروفش با فرهاد مجیدی هم از 
زمان بازگشت به استقلال، در اغلب 
بازی ها به میدان رفت تا در نهایت 
وعده مجیدی مبنی بر بالا بردن جام 

توسط وریا عملیاتی شود. 
در فصل تازه شایعات در یکی 
دو هفته گذشته بیش از همیشه بوده و 
تمرکز آن بر مسائل غیر فوتبالی است 
و در این راستا سکوت مسئولان عالی 
رتبه استقلال هم به برخی مسائل 

دامن زده است. 
با این حال در آخرین آپدیت، 
این خبر در اختیار "ورزش سه" 

قرار گرفته که درباره موضوع تمدید 
قرارداد با وریا سرمربی جدید 
پرتغالی ریکاردو ساپینتو تصمیم 

خواهد گرفت.
وریا که مورد توجه فولاد 
خوزستان نیز هست و ظاهرا 
مدیربرنامه هایش مذاکراتی جدی 
با این باشگاه انجام داده، دوست 
دارد کماکان در استقلال به کار خود 
ادامه بدهد و با این تمایل و رایزنی 
های فی ما بین احتمال زیادی وجود 
دارد که او و مدیران باشگاه استقلال 
به زودی پای میز مذاکره بنشینند؛ 
کمااینکه امروز محمد مومنی در 
گفت وگو با سعید اکبری در شبکه 
سه تاکید کرد وقتی هنوز با دیگر 
بازیکنان برای تمدید صحبت نشده 

و بازیکنی هم در پست وریا جذب 
 نشده، دلیلی برای نگرانی او وجود 

ندارد.
البته وریا هم با توجه به 
جایگاهش در استقلال انتظار دارد 

اولین بازیکنی باشد که برای 
تمدید به باشگاه می رود که 

این موضوع از نظر فوتبالی 
چندان هم بیراه نیست. 

با این حال کمی 
صبوری احتمالا به 
حل این مسئله کمک 
شایانی خواهد کرد؛ 
اینکه باشگاه در نهایت 

چه تصمیمی درباره کاپیتان 
 خبرساز و البته محبوبش 

بگیرد.

 

گروه ورزشی- نقل و انتقالات 
تابستانی نشان دهنده کوچ دسته 
جمعی بازیکنان چند تیم برای ادامه 
فوتبال با پیراهن تیمی جدید است.

نقل و انتقالات تابستانی فوتبال 
باشگاهی کشور در حالی جریان 
دارد که باشگاه های حاضر در 
رقابت های فصل آینده یکی از دو 
وضعیت متفاوت نسبت به همدیگر 
را دارند. تعدادی از باشگاه های لیگ 
برتر همچون صنعت نفت آبادان، 
نفت مسجد سلیمان، تراکتور تبریز، 
هوادار تهران، نساجی مازندران و 
… هنوز فعالیت خاصی در بازار 
تابستانی جا به جایی بازیکنان انجام 

نداده اند.
آنها در حالی مشغول رتق و 
فتق امور مربوط به کادر فنی خود 

هستند که به نظر می رسد از حالا 
جایی برای حضور در بین تیم های 
مدعی قهرمانی نخواهند داشت. از 
سوی دیگر باشگاه هایی همچون 
پرسپولیس، فولاد خوزستان، پیکان 
تهران و … شرایطی کاملًا متفاوت با 
تیم های فوق دارند. پرسپولیس بدون 
شک با جذب بازیکنانی همچون 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی 
گنجی، دانیال اسماعیلی فر، سروش 
رفیعی، گئورگی گولسیانی، سعید 
صادقی و چند بازیکنان امید یکه تاز 
فعلی بازار نقل و انتقالاتی است. این 
تیم در حالی خریدهای لیگ برتری 
خود را انجام داده است که سه نفر از 
آنها فصل گذشته با پیراهن سپاهان 
اصفهان لیگ را پشت سر گذاشته 

بودند.

سهمیه های لیگ برتر فوتبال 
ایران در نقل و انتقالات تابستانی 
محدود است اما به نظر می رسد 
یحیی گل محمدی برای هماهنگی 
زودهنگام بازیکنان خود ترجیح 
داده است نفراتی را جذب کند 
که فصل گذشته نیز با همدیگر 
بوده اند؛ سیاستی مشابه با آنچه 
 باشگاه فولاد خوزستان در نظر 

گرفته است.
احسان پهلوان و سعید آقایی 
دو بازیکنی هستند که با جدایی از 
پرسپولیس، فصل آینده در جمع 
شاگردان جواد نکونام در فولاد 

حضور خواهند داشت. 
روندی که پیکان تهران با وجود 
شعار جوانگرایی نیز در نظر گرفته 
است و مجتبی حسینی با خریدهای 

خود از ذوب آهن و فولاد خوزستان 
نشان می دهد تمایل به جذب آنهایی 
دارد که سابقه بازی در کنار همدیگر 

را داشته اند.
باید دید نگاه نوپای شکل گرفته 
در ذهن مربیان و مدیران باشگاه لیگ 
برتری در نقل و انتقالات تابستانی 

چه نتیجه ای در پایان بیست و دومین 
دوره رقابت های لیگ برتر خواهد 
داشت.تیم هایی که بازیکنان جدید 
خود را از یک باشگاه می خرند تا 
شاید زودتر از رقیبان به هماهنگی 
لازم در هفته های ابتدایی لیگ برتر 

برسند.

گروه ورزشی- 
نمایش خیره کننده 
اسفندیار  امیرحسین 
نکته مهم بازی برابر 

کانادا بود.
قبل از شروع 

رقابت های المپیک توکیو بود که 
امیرحسین اسفندیار از فرم خوب 
خود فاصله گرفت و این ناامیدی به 
وجود آمد که شاید او نتواند به همان 
ستاره ای تبدیل شود که هواداران 
والیبال انتظارش را دارند. بازیکنی که 
در رقابت های قهرمانی جوانان جهان 
نام خود را به عنوان یکی از آینده دار 
ترین والیبالیست های دنیا بر سر زبان ها 

انداخت.
با وجود پشت سر گذاشتن یکی 
دو سال بسیار سخت و پر استرس به 

نظر می رسد حالا اسفندیار به همان 
بازیکنی تبدیل شده که همه انتظارش 
را داشتند. این ستاره جوان و خوش 
آتیه والیبال ایران در لیگ ملت های 
امسال یک بازیکن کلیدی برای ما بوده 
و تاثیر مستقیمی در پیروزی های مان 

داشته است.
چند روز قبل و هنگامی که تیم 
ملی والیبال ایران اولین شکست آمریکا 
در لیگ ملت های امسال را رقم زد، 
اسفندیار نمایش درخشانی را از خود 
ارائه داد و با دریافت ها و آبشارهای 

فوق العاده خود نشان داد که در چه فرم 
بی نظیر به سر می برد و می تواند در 
ادامه مسابقات نیز کمک ویژه ای برای 

تیم بهروز عطایی باشد.
اوج کار اسفندیار بازی امروز بود؛ 
جایی که تیم ملی والیبال ایران در بازی 
آخر خود در هفته دوم لیگ ملت ها به 
مصاف کانادا رفت و موفق شد با ارائه 
یک نمایش کم نقص در سه ست پیاپی 
حریف خود را شکست دهد؛ بردی که 
همه بچه های تیم ملی با عملکرد فوق 
العاده شان در آن تاثیرگذار بودند اما 

نمایش خیره کننده امیرحسین اسفندیار 
به شکل دیگری ما را به وجد آورد. 
بدون شک امیرحسین اسفندیار در این 
مسابقه بهترین بازیکن تیم ملی والیبال 
ایران بود. او در دریافت کم نقص ظاهر 
شد و اکثر اسپک های خود را هم تبدیل 
به امتیاز کرد. اسفندیار 14 امتیاز کسب 
کرد و علاوه بر این با سرویس های 
فوق العاده اش حریف را کلافه کرد تا 
نشان دهد که در هر زمینه ای پیشرفت 
کرده و می تواند سوپرمن جدید والیبال 

ایران لقب بگیرد.

ساپینتو و اولین تصمیم بزرگ در ایران

آیا‌وریا‌آبی‌می‌ماند؟

پرسپولیس یکه تاز است؛

کوچ دسته جمعی بازیکنان به یک تیم دیگر و تغییر رنگ فوتبال ایران!

این شما و این ستاره جدید تیم ملی ایران

گروه ورزشی- باشگاه یوونتوس دوست دارد که نیمار را در تابستان 
سال جاری جذب کند البته به شرط اینکه این بازیکن برزیلی دستمزد 

خود را پایین آورد.
جدایی نیمار از پاری سن ژرمن بسیار جدی شده است و به نظر می 
رسد که سران این باشگاه فرانسوی بعد از تمدید قرارداد با ام باپه به دنبال 

فروش مهاجم برزیلی خود هستند.
روزنامه آس اسپانیا اعلام کرد که یوونتوس مشتری نیمار شده و 
سران این باشگاه ایتالیایی در تلاش هستند تا زمینه این انتقال را مهیا کنند.
طبق اعلام آس تنها یک مانع بر سر راه انتقال نیمار به یوونتوس وجود 

دارد و آن دستمزد بالایی است که این مهاجم برزیلی دریافت می کند.
یوونتوس از نظر مالی در وضعیت خوبی به سر نمی برد و به همین خاطر مجبور به فروش دیبالا شده است. 
با بازگشت پوگبا به یووه و جذب ستاره ای مثل نیمار می توان دوباره منتظر تبدیل شدن بیانکونری ها به قدرت 

نخست فوتبال ایتالیا بود.
نیمار تا ژوئن ۲۰۲۵ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد. او در سال ۲۰1۷ با ۲۲۲ میلیون یورو ازبارسلونا به 
پاری سن ژرمن پیوست اما عملکرد پرنوسانی در تیم پاریسی داشته است و نتوانسته که انتظارات را به ویژه در 

لیگ قهرمانان اروپا برآورده کند.

گروه ورزشی- رکورد دو 4۰۰ متر بامانع زنان جهان برای 
سومین بار در یک سال گذشته شکسته شد.

»سیدنی مک لاگلین« خیلی زیاد مسابقه نمی دهد اما هربار 
با حضور در پیست، نمایشی دیدنی ارائه می کند. او این بار در 

مسابقات قهرمانی آمریکا، مسابقه 4۰۰ متر بامانع زنان را با زمان 
۵1 ثانیه و 41 صدم ثانیه به پایان برد تا یک بار دیگر رکورد جهان 

را بشکند.رکوردشکنی مک لاگلین درحالی بود که به نظر نمی رسید 
در طول مسابقه فشار چندانی به او وارد شود و خیلی راحت به خط 
پایان رسید. این سومین بار در یک سال گذشته است که این دونده رکورد جهان را می شکند. نخستین بار در 
تابستان گذشته و در رقابت های پیش از المپیک توکیو بود که رکورد جهان را به ۵1 ثانیه و ۹۰ صدم ثانیه 
رساند. او سپس در فینال المپیک رکورد ۵1 ثانیه و 4۶ صدم ثانیه را ثبت کرد و این بار پنج صدم ثانیه دیگر 

هم سریع تر از بار قبلی دوید.
نکته جالب درباره عملکرد این اعجوبه ۲۲ساله دو و میدانی جهان این است که او در چهار فینال 
اخیر خود سه بار رکورد جهانی را شکسته است. پیش از مک لاگلین، »دلیله محمد« دیگر دونده آمریکایی 
رکورد این ماده را در اختیار داشت. این ۲ دونده برنده طلا و نقره المپیک توکیو، احتمالاً ماه آینده در یک 

مسابقه دیگر به مصاف هم می روند.

یوونتوس مشتری نیمار شد

رکورد دو ۴۰۰ متر بامانع زنان جهان 
شکست
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